

新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路  
及供水工程

---

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 166236.99

(大写) : 壹拾陆万陆仟贰佰叁拾陆元玖角玖分

招 标 人 : \_\_\_\_\_ 造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_ 或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_ 复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : \_\_\_\_\_ 复 核 时 间 : \_\_\_\_\_









# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政      标段：      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		管网					1117.05	
1	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PE DN110 2. 连接形式:粘接	m	14.7	75.99	1117.05	
		主管网土方、 垫层					1409.49	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 挖土方式:机械挖土方	m3	10.44	8.32	86.86	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:原土回填	m3	3.06	19.18	58.69	
4	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土壤 2. 运距:3km	m3	7.38	16.32	120.44	
5	040305001001	垫层	1. 管道垫层 2. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂垫层	m3	1.57	193.18	303.29	
6	040103001002	回填方	1. 回填机制砂	m3	2.55	161.25	411.19	
7	040103001003	回填方	1. 回填中粗砂	m3	2.03	211.34	429.02	
		管道附属物					21722.16	
8	040503003001	金属支架制作、 安装	1. 支架规格: L50*5角钢 2. 斜撑规格: L50*5角钢 3. M10膨胀螺栓固定, M10螺母锚固	t	1.925	8365.11	16102.84	
9	040504002002	砖砌闸阀井 Φ1000	1. 名称: Φ1000圆形砖砌闸阀井 2. 平均井深:1.58m 3. 垫层材质:C25混凝土垫层 4. 卵石垫层厚100 5. 盖板材质、井盖3层收口混凝土盖座 6. 钢爬梯的制安	座	2	2809.66	5619.32	
		主路混凝土路面破除及恢复					34372.98	
10	040103002001	余方弃置	1. 混凝土路面拆除外运 2. 废料运距(km):3	m3	44.88	18.35	823.55	
11	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	112.2	2.34	262.55	
12	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 面层厚度:26cm 3. 养护方式:水养生 4. 基层:20cm厚C20混凝土基础	m2	112.2	292.24	32789.33	
本页小计							58124.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政      标段：      第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	040901008001	植筋	1. 材料种类: 钢筋植筋 2. 材料规格: $\Phi 14$ , 长70cm	根	22	18.41	405.02	
14	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类: 道路拉杆钢筋 2. 钢筋规格: $\Phi 14$ , 长70cm	t	0.019	4869.89	92.53	
		人行道破除及恢复					73909.82	
15	040103002002	余方弃置	1. 混凝土路面拆除外运 2. 废料运距(km): 3	m3	96.12	18.35	1763.80	
16	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	240.3	2.07	497.42	
17	040204002001	人行道块料铺设	1. 红色透水砖工字铺(200*100*50) 2. 20厚细砂找平层	m2	240.3	77.62	18652.09	
18	040204002002	人行道混凝土基层	1. 200厚C20透水混凝土	m2	240.3	137.07	32937.92	
19	040204002003	人行道混凝土基层	1. 150厚级配碎石垫层	m2	240.3	28.28	6795.68	
20	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 大理石路缘石 150×350×500 2. C20砼后座	m	82.45	160.86	13262.91	
		措施项目						
本页小计							74407.37	
合 计							132531.50	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政      标段：      第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	5162.08			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	13253.15		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1564.27		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	14817.42		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	21561.8734	1.00	21561.87		
2	01010125@1	螺纹钢 $\Phi$ 10~25	t	0.0196	3278.76	64.26		
3	01030031@1	镀锌低碳钢丝 $\Phi$ 0.7~1.2	kg	0.057	4.48	0.26		
4	02090090	塑料薄膜	m <sup>2</sup>	10.239	0.26	2.66		
5	03134011	水砂纸	张	0.7644	1.15	0.88		
6	03135001	低碳钢焊条综合	kg	69.3157	6.19	429.06		
7	03213001	铁件综合	kg	1956.5725	4.87	9528.51		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.2421	319.11	77.26		
9	04030015	中砂	m <sup>3</sup>	5.8311	145.63	849.18		
10	04030015@1	机制砂	m <sup>3</sup>	1.9845	106.80	211.94		
11	04030015@2	机制砂	m <sup>3</sup>	3.2895	106.80	351.32		
12	04030023	中粗砂	m <sup>3</sup>	2.6187	145.63	381.36		
13	04050005	碎石20~40	m <sup>3</sup>	28.5116	116.50	3321.60		
14	04070045	石屑	m <sup>3</sup>	19.6229	67.96	1333.57		
15	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.672	402.91	673.67		
16	05030060	板枋材综合	m <sup>3</sup>	0.1329	1793.10	238.30		
17	14330030	丙酮	kg	0.0735	14.68	1.08		
18	14350630	脱模剂	kg	4.417	5.13	22.66		
19	14410480	强力植筋胶	L	0.7113	85.00	60.46		
20	14410600	胶粘剂	kg	0.047	1.88	0.09		
21	33010285	塑钢踏步	kg	37.5356	6.29	236.10		
22	34110010	水	m <sup>3</sup>	50.3507	4.25	213.99		
23	34110010@1	水	m <sup>3</sup>	15.708	4.25	66.76		
24	35010010	钢模板	kg	48.9077	5.45	266.55		
25	99450760	其他材料费	元	236.0812	1.00	236.08		
26	CLFTZ	材料费调整	元	-0.2217	1.00	-0.22		
27	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m <sup>3</sup>	0.594	417.48	247.98		
28	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m <sup>3</sup>	26.2363	417.48	10953.13		
29	8021903@2	普通预拌混凝土C20透水混凝土	m <sup>3</sup>	36.7659	740.69	27232.13		
30	8021907@2	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C40（抗折度 $\geq$ 4.5MPa）	m <sup>3</sup>	29.7554	486.02	14461.72		

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：新丰县马头镇肉鸽屠宰加工产业道路及供水工程-市政

第 2 页 共 2 页

[illegible]